
Příloha č. 01 usn. - Návrh na pos.dot.z r. Ok v DP „05_03_P. na p. inv. p. v OK v r. 2024“ – navýšení finančních prostředků

Žadatel Název akce/projektu
Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem C celkem

Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel
Požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 

40% 40% 20% % poměr návrhu k 

požadované částce

Divadlo Šumperk, s.r.o.

Anonymizováno

Šumperk

78701

Modernizace ozvučení

1/2024

Okres:

Šumperk

Právní forma

Společnost s ručením 

omezeným

IČO: 25875906

B.Ú. Anonymizováno

Případnou dotaci využijeme na nákup setu pro 

komplexní ozvučení hlediště našeho 

šumperského divadla (reprobedny a 

příslušenství). Jejich variabilita nám zaručí 

využívání při všech produkcích jak našich 

představení, tak i hostujících inscenací.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

set reprobeden, zesilovače a příslušenství 12/2024 50% 86%

Obec Všechovice

Anonymizováno

Všechovice

75353

Pořízení investičního vybavení do kulturního 

domu a knihovny ve Všechovicích
1/2024

Okres:

Přerov

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO: 00302228

B.Ú. Anonymizováno

Cílem projektu je zkvalitnění podmínek 

kulturního a společenského života v obci 

Všechovice díky pořízení investičního vybavení 

do kulturního domu a do knihovny.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Pořízení investičního vybavení - interaktivní 

tabule a ozvučení včetně příslušenství
12/2024 50% 81%

Město Mohelnice

Anonymizováno

Mohelnice

78985

Vybavení nové městská knihovny v 

Mohelnici
1/2024

Okres:

Šumperk

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO: 00303038

B.Ú. Anonymizováno

Pořízení interiérového vybavení nové budovy 

městské knihovny v Mohelnici.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Pořízení vybavení do nově realizované 

Městské knihovny v Mohelnici.

8/2024 13% 81%

Obec Nemile

Anonymizováno

Nemile

78901

Modernizace obecní knihovny

1/2024

Okres:

Šumperk

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO: 00635871

B.Ú. Anonymizováno

Modernizace vybavení obecní knihovny v 

Nemili.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Pořízení vybavení.
12/2024 50% 76%

Obec Ruda nad Moravou

Anonymizováno

Ruda nad Moravou

78963

Rekonstrukce obřadní a kulturní místnosti 

OÚ Ruda nad Moravou
1/2024

Okres:

Šumperk

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO: 00303313

B.Ú. Anonymizováno

Rekonstrukce obřadní místnosti a kulturní 

místnosti  v budově Obecního úřadu v Rudě na 

Moravou. Místnosti jsou v původním stavu, tj. 

z roku 1948.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

rekonstrukci obřadní a kulturní místnosti v 

budově OÚ Ruda nad Moravou.

12/2024 50% 76%

Statutární město Přerov

Anonymizováno

Přerov

75002

Mezigenerační zahrada Městské knihovny v 

Přerově
1/2024

Okres:

Přerov

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO: 00301825

B.Ú. Anonymizováno

Mezigenerační zahrada Přerova určená nejen 

pro uživatele a návštěvníky městské knihovny, 

ale pro širokou veřejnost. Bezpečné a klidné 

místo pro setkávání všech věkových kategorií 

vybudované za účelem zvyšování rozmanitosti 

kulturní nabídky města.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Stavební práce související s celkovou 

regenerací původní zahrady přiléhající k 

Městské knihovně v Přerově, včetně mobiliáře 

a zeleně.

12/2024 50% 76%

Obec Tučín

Anonymizováno

Tučín

75116

Nákup a instalace sanitárního kontejneru do 

venkovního areálu kulturních akcí v Tučíně
1/2024

Okres:

Přerov

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO: 00636631

B.Ú. Anonymizováno

Nákup bezbariérového sanitárního kontejneru 

do venkovního areálu konání kulturních akcí. 

Kontejner obsahuje 2x WC ženy, 1x WC 

Muži+2x pisoár, 1x sprcha a 3umyvadla, bojler 

na ohřev vody, napojení na vodu, odpad a el. 

energii

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Nákup a dodání sanitárního kontejneru, 

elektrická instalace přípojky, napojení na vodu 

a odpadní vodu, zemní práce a betonáž patek

11/2024 50% 76%

Handkeho spolek

Anonymizováno

Šternberk

785 01

Šternberský klášter-Handkeho obrazárna

5/2024

Okres:

Olomouc

Právní forma

Spolek

IČO: 69600911

B.Ú. Anonymizováno

Ve Šternberském klášteře se nám v letech 

1999 - 2022 podařilo vytvořit obrazárnu 

barokního malíře Jana Kryštofa Handkeho. 

Naše finanční možnosti nám umožňují v roce 

2024 se plně podílet na plném krytí finanční 

spoluúčasti.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Pořízení investičního majetku: Reflektorové 

svítidlo do 3F lišty, 12 ks; sestava 

závěsných/přisazených napájecích lišt "L" na 

230 V delky 28 m. Dle cenové nabídky,  viz 

příloha.

7/2024 50% 76%

Obec Rakov

Anonymizováno

Rakov

75354

Modernizace zázemí pro pořádání kulturně-

společenských akcí
1/2024

Okres:

Přerov

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO: 00636541

B.Ú. Anonymizováno

Cílem projektu je zkvalitnění podmínek 

kulturního a společenského života v obci 

Rakov díky modernizaci zázemí v kulturním 

domě a pořízení investičního vybavení.

De minims

de minimis

0

0

0

0

0

0

de minimis

0

31

26

26

26

172 000,00 Kč

123 000,00 Kč

380 000,00 Kč

inv.

inv.

inv.

inv.

inv.

inv.

inv.

inv.

inv.

Bodové hodnocení 

86 ze 100

81 ze 100

Návrh částka

247 000,00 Kč

162 000,00 Kč

287 935,00 Kč

200 000,00 Kč

36

31

86%

81%

10

81 ze 100 81%

76 ze 100 76%

76 ze 100 76%

76 ze 100 76%

76 ze 100 76%

76 ze 100 76%

3 990 464,00 Kč 31.10.2024 40 10

405 000,00 Kč

380 000,00 Kč

228 000,00 Kč

228 000,00 Kč

400 000,00 Kč 31.01.2025 40 10

40 10

31.01.2025 40 10600 000,00 Kč

500 000,00 Kč

575 870,00 Kč

1 000 000,00 Kč 31.01.2025 40

31.01.2025 40 10

1 000 000,00 Kč 31.01.2025 40 10

325 000,00 Kč

31.01.2025

500 000,00 Kč

300 000,00 Kč

227 000,00 Kč

162 000,00 Kč

500 000,00 Kč

26

26

26

454 828,00 Kč 31.01.2025 40 10

600 000,00 Kč

30.09.2024 40 10

300 000,00 Kč

ROK/ZOK
Odůvodnění nevyhovění 

žádosti

ZOK 0

ZOK 0

ZOK 0

ZOK 0

ZOK 0

ZOK 0

ZOK 0

ROK 0

ZOK 076 ze 100 76%

Celkem 

obdrženo 

bodů A, B, C

získáno % 

bodů maxima 
INV/NEI

NV

Rada Olomouckého kraje 8. 4. 2024                     

8.5. –  DP 05_03_ Pr. na pod. inv. p. v OK v r. 2024 – vyh.

Př. č. 01 usn. – Návrh n.p.d.z r. Ok vDP„05_03_P. na p. inv. p. vOKv r.2024“ strana 1 (celkem 5)



Příloha č. 01 usn. - Návrh na pos.dot.z r. Ok v DP „05_03_P. na p. inv. p. v OK v r. 2024“ – navýšení finančních prostředků

Žadatel Název akce/projektu
Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem C celkem

Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel
Požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 

40% 40% 20% % poměr návrhu k 

požadované částce

De minims

de minimisinv.

Bodové hodnocení 

86 ze 100

Návrh částka

247 000,00 Kč287 935,00 Kč

36 86%575 870,00 Kč 31.01.2025 40 10

ROK/ZOK
Odůvodnění nevyhovění 

žádosti

ZOK 0

Celkem 

obdrženo 

bodů A, B, C

získáno % 

bodů maxima 
INV/NEI

NV

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Dotace bude použita na investiční výdaje 

spojené s opatřeními na zlepšení akustiky v 

sále kulturního domu a na pořízení 

investičního majetku - mobilního pódia.

12/2024 50% 76%

0inv.1 000 000,00 Kč 31.01.2025 40 1026 ZOK 076 ze 100 76%

Rada Olomouckého kraje 8. 4. 2024                     

8.5. –  DP 05_03_ Pr. na pod. inv. p. v OK v r. 2024 – vyh.

Př. č. 01 usn. – Návrh n.p.d.z r. Ok vDP„05_03_P. na p. inv. p. vOKv r.2024“ strana 2 (celkem 5)



Příloha č. 01 usn. - Návrh na pos.dot.z r. Ok v DP „05_03_P. na p. inv. p. v OK v r. 2024“ – navýšení finančních prostředků

Žadatel Název akce/projektu
Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem C celkem

Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel
Požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 

40% 40% 20% % poměr návrhu k 

požadované částce

De minims

de minimisinv.

Bodové hodnocení 

86 ze 100

Návrh částka

247 000,00 Kč287 935,00 Kč

36 86%575 870,00 Kč 31.01.2025 40 10

ROK/ZOK
Odůvodnění nevyhovění 

žádosti

ZOK 0

Celkem 

obdrženo 

bodů A, B, C

získáno % 

bodů maxima 
INV/NEI

NV

Obec Olšany

Anonymizováno

Olšany

78962

Pořízení investičního vybavení pro kulturní 

centrum obce Olšany
1/2024

Okres:

Šumperk

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO: 00303097

B.Ú. Anonymizováno

Projektem bude pořízeno investiční vybavení 

pro nově vybudované kulturní centrum obce 

Olšany.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

pořízení investičního majetku pro kulturní 

centrum

12/2024 50% 76%

Obec Skalička

Anonymizováno

Skalička

75352

Rekonstrukce a pořízení vybavení zázemí 

Sokolovny v obci Skalička
1/2024

Okres:

Přerov

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO: 00301949

B.Ú. Anonymizováno

Rekonstrukce a pořízení vybavení zázemí 

Sokolovny ve Skaličce.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Rekonstrukce a pořízení vybavení zázemí 

Sokolovny ve Skaličce.

12/2024 50% 76%

Obec Klokočí

Anonymizováno

Klokočí

75361

Stálé venkovní pódium za Obecním domem v 

Klokočí
3/2024

Okres:

Přerov

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO: 00301361

B.Ú. Anonymizováno

Vybudování stálého venkovního zastřešeného 

pódia v areálu za Obecním domem v Klokočí

Anonymizováno Dotace bude použita na:

vybudování stálého zastřešeného dřevěného 

pódia

11/2024 50% 76%

Obec Soběchleby

Anonymizováno

Soběchleby

75354

Rekonstrukce střechy včetně zateplení 

střechy kulturního domu
3/2024

Okres:

Přerov

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO: 00301965

B.Ú. Anonymizováno

Předmětem projektu je rekonstrukce části 

střechy objektu KD v Soběchlebích včetně 

zateplení, jde o plochou střechu nad 

pohybovou učebnou, zázemím a chodbou. 

Součástí budou i klempířské prvky navazující 

na sousední sklonitou střechu KD.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Rekonstrukce ploché střechy a zateplení 

střechy kulturního domu vč.  klempířských 

prvků navazující na sousední sklonitou střechu 

KD, svody dešťové vody, hromosvod atd.

12/2024 50% 76%

Obec Radslavice

Anonymizováno

Radslavice

75111

Obnova vybavení kinosálu v kulturním domě 

Radslavice
5/2024

Okres:

Přerov

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO: 00301884

B.Ú. Anonymizováno

Doplnění vybavení kinosálu povede k 

obnovení tradice promítání historických filmů 

a setkávání občanů v Radslavicích. Je další 

etapou obnovy kulturního domu, tak aby byly 

samostatně a víceúčelově využitelné 

(oddělené) všechny prostory kulturního domu.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

pořízení dvou kusů posuvno skládacích dveří, 

promítacího projektoru, promítacího 

roletového plátna a ozvučení

11/2024 50% 83%

Obec Křtomil

Anonymizováno

Křtomil

75114

Pořízení vybavení pro rozvoj a zkvalitnění  

kulturního života ve Křtomili
4/2024

Okres:

Přerov

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO: 00636312

B.Ú. Anonymizováno

Záměrem tohoto projektu je pořízení vybavení 

pro rozvoj a zkvalitnění kulturního života v 

obci.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Z dotace bude hrazeno pořízení investičního 

majetku pro rozvoj a zkvalitnění kulturního a 

společenského života v obci Křtomil.

11/2024 50% 88%

Obec Zábeštní Lhota

Anonymizováno

Zábeštní Lhota

75127

Podpora rozvoje kulturního života obyvatel v 

obci Zábeštní Lhota
1/2024

Okres:

Přerov

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO: 00600873

B.Ú. Anonymizováno

Podpora rozvoje kulturního života obyvatel v 

obci Zábeštní Lhota - nákup projektoru, 

plátna, ozvučení a notebooku

Anonymizováno Dotace bude použita na:

nákup projektoru, plátna, ozvučení a 

notebooku

12/2024 50% 98%

Dobrovolný svazek obcí 

mikroregionu Moštěnka

Anonymizováno

Dřevohostice

75114

Vybavení pro mikroregion Moštěnka

4/2024

Okres:

Přerov

Právní forma

Svazek obcí

IČO: 70952213

B.Ú. Anonymizováno

Pořízení investičního majetku pro kulturní 

akce Mikroregionu Moštěnka. Celkem: 1 

skákací hrad, 4 nůžkové stánky

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Pořízení investičního majetku pro kulturní 

akce a podporu kulturní činnosti v 

Mikroregionu Moštěnka. Pořízeno bude 1 

skákací hrad a 4 nůžkové stánky včetně 

příslušenství.

12/2024 50% 73%

0

0

0

0

0

0

0

0

241 000,00 Kč

144 000,00 Kč

152 000,00 Kč

304 000,00 Kč

100 000,00 Kč

100 000,00 Kč

100 000,00 Kč

100 000,00 Kč

inv.

inv.

inv.

inv.

inv.

inv.

inv.

inv.

190 000,00 Kč

400 000,00 Kč

636 900,00 Kč 31.01.2025 40 10

318 000,00 Kč

26

40 10

800 000,00 Kč 31.01.2025 40

31.01.2025 40

275 000,00 Kč 31.01.2025 40 10

380 000,00 Kč

226 326,00 Kč 31.01.2025 40 10

10

400 000,00 Kč 31.01.2025 40 10

204 880,00 Kč 31.01.2025 40

21

240 000,00 Kč 31.01.2025

200 000,00 Kč

120 000,00 Kč

113 163,00 Kč

102 440,00 Kč

137 500,00 Kč

ZOK 0

ZOK 0

ZOK 0

ZOK 0

ZOK 0

ZOK 0

ZOK 0

ZOK 0

76 ze 100 76%

71 ze 100 71%

26 76 ze 100 76%

26 76 ze 100 76%

26 76 ze 100 76%

26 76 ze 100 76%

23 73 ze 100 73%

23 73 ze 100 73%10

10

Rada Olomouckého kraje 8. 4. 2024                     

8.5. –  DP 05_03_ Pr. na pod. inv. p. v OK v r. 2024 – vyh.

Př. č. 01 usn. – Návrh n.p.d.z r. Ok vDP„05_03_P. na p. inv. p. vOKv r.2024“ strana 3 (celkem 5)



Příloha č. 01 usn. - Návrh na pos.dot.z r. Ok v DP „05_03_P. na p. inv. p. v OK v r. 2024“ – navýšení finančních prostředků

Žadatel Název akce/projektu
Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem C celkem

Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel
Požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 

40% 40% 20% % poměr návrhu k 

požadované částce

De minims

de minimisinv.

Bodové hodnocení 

86 ze 100

Návrh částka

247 000,00 Kč287 935,00 Kč

36 86%575 870,00 Kč 31.01.2025 40 10

ROK/ZOK
Odůvodnění nevyhovění 

žádosti

ZOK 0

Celkem 

obdrženo 

bodů A, B, C

získáno % 

bodů maxima 
INV/NEI

NV

Moravské divadlo 

Olomouc, příspěvková 

organizace

Anonymizováno

Olomouc

77900

modernizace technologického vybavení 

MDO

1/2024

Okres:

Olomouc

Právní forma

Příspěvková organizace

IČO: 00100544

B.Ú. Anonymizováno

modernizace technologického vybavení MDO 

za účelem zefektivnění a ekologizace jeho 

provozu

Anonymizováno Dotace bude použita na:

svítidla typu spot, programovatelný wing - 

světelný pult, doprava, kabeláž, obalový 

materiál k přepravě, přídavné monitory k 

pultu, přepravní case k pultu, háky k upevnění 

světel, materiálně technické zabezpečení akce

12/2024 45% 71%

Městská kulturní zařízení 

Jeseník

Anonymizováno

Jeseník

79001

Zkvalitnění zázemí pro vzdělávací a 

komunitní účely
3/2024

Okres:

Jeseník

Právní forma

Příspěvková organizace

IČO: 00852112

B.Ú. Anonymizováno

Dotace bude použita na výměnu mobiliáře a 

zlepšení zázemí pro návštěvníky

edukačních programů MKZ Jeseník, konkrétně 

v Knihovně

Vincence Priessnitze a Divadle Petra Bezruče, 

které navštěvují ročně všechny cílové

skupiny.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Na nákup audiotechniky, projekčních pláten, 

projektorů, zatemnění, osvětlení, podlahové 

krytiny v učebnách a na pořízení schodolezu 

pro imobilní spoluobčany

8/2024 48% 71%

DW7, o.p.s.

Anonymizováno

Olomouc

77900

Investiční vybavení NACUCKY

1/2024

Okres:

Olomouc

Právní forma

Obecně prospěšná 

společnost

IČO: 27025624

B.Ú. Anonymizováno

Dům NACUCKY je prostorem pro současné 

divadelní a výtvarné umění.

V roce 2023 prošla společnost DW7 zásadní 

organizační proměnou, na kterou navazuje 

rozšíření činnosti a zároveň další etapa úprav 

prostor, kterou dovršíme předkládanou 

investicí.
Anonymizováno Dotace bude použita na:

nákup investičního vybavení
12/2024 50% 0%

Obec Beňov

Anonymizováno

Beňov

75002

Vybavení pro obec Beňov

1/2024

Okres:

Přerov

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO: 00636126

B.Ú. Anonymizováno

Pořízení investičního majetku na kulturní , 

společenské a sportovní akce v obci Beňov a 

pro zájmové spolky a neziskové  organizace v 

Beňově, které tyto akce pořádají či 

spolupořádají.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Pořízení investičního majetku - nafukovací 

skákací hrad 1 ks, nafukovací skluzavka 1 ks, 

elektrický ventilátor 2 ks,  skládací bistro 

stolky 15 ks.

12/2024 49% 0%

Divadlo Tramtarie, z.ú.

Anonymizováno

Olomouc

77900

Pořízení automobilu pro zájezdy do kraje

1/2024

Okres:

Olomouc

Právní forma

Ústav

IČO: 26631407

B.Ú. Anonymizováno

Pořízení automobilu pro Divadlo Tramtarie. 

Automobil bude využit pro zájezdní 

představení do Olomouckého kraje i do celé 

ČR. Zároveň bude využit pro přepravu kulis a 

materiálu mezi divadlem a externími sklady. 

Automobil bude mít každodenní využití.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

pořízení automobilu a příslušenství (náhradní 

sada kol, lékárnička, bezpečnostní vybavení 

atd.) a náklady s tím spojené (zprostředkování 

prodeje, náklady na přepis, případná oprava, 

pokud bude automobil pořízen z druhé ruky - 

záleží na výši dotace)

12/2024 45% 0%

Obec Bernartice

Anonymizováno

Bernartice

79057

Ozvučovací technika a osvětlení pro kulturní 

akce
1/2024

Okres:

Jeseník

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO: 00302325

B.Ú. Anonymizováno

Pořízení ozvučovací  a osvětlovací techniky 

pomůže zvýšit kvalitu plánovaných akcí v 

rámci projektu Umění v srdci Rychlebských 

hor nejen na rok 2024. Umožní nazvučit hlavní 

sál Tančírny, bezbariérový salónek v přízemí 

nebo akci uspořádanou v parku.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

pořízení investičního majetku - ozvučovací a 

osvětlovací technika

12/2024 50% 0%

Obec Rapotín

Anonymizováno

Rapotín

78814

Doplnění techniky v prostoru KD Rapotín

1/2024

Okres:

Šumperk

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO: 00635901

B.Ú. Anonymizováno

Pro zkvalitnění zázemí při pořádání kulturních, 

divadelních, společenských a spolkových akcí v 

sále kulturního domu Rapotín chceme pořídit 

kvalitní světelný pult, scénické osvětlení 

včetně jeho připevnění a laserový projektor.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

pořízení investičního majetku do kulturního 

domu Rapotín

12/2024 50% 0%

Statutární město Olomouc

Anonymizováno

Olomouc

77900

Hlediště letního kina v Olomouci

1/2024

Okres:

Olomouc

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO: 00299308

B.Ú. Anonymizováno

Navýšení sedací kapacity hlediště letního kina 

v Olomouci.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Rekonstrukce kulturního zařízení.
12/2024 10% 0%

de minimis

0

de minimis

0

de minimis

0

0

de minimis

0,00 Kč

177 000,00 Kč

0,00 Kč

355 000,00 Kč

0,00 Kč

0,00 Kč

0,00 Kč

0,00 Kč

inv.

inv.

inv.

inv.

inv.

inv.

inv.

inv.520 000,00 Kč 31.10.2024 35 10

1 100 000,00 Kč 31.01.2025 25 10

30 10

1 100 000,00 Kč 31.01.2025 25 10

204 095,00 Kč 31.01.2025 40 10

1 000 000,00 Kč 31.01.2025 25 10

500 000,00 Kč

100 000,00 Kč

500 000,00 Kč

100 000,00 Kč

36

5 254 930,65 Kč 31.01.2025 25 10

215 000,00 Kč 31.01.2025 30 10

200 000,00 Kč 31.01.2025

26

31

500 000,00 Kč

250 000,00 Kč

107 000,00 Kč

500 000,00 Kč

ZOK 0

ZOK 0

ZOK

Neposkytnutí dotace z 

důvodu nedostatku 

finančních prostředků. Dle 

odstavce 9.7. a 9.8. 

Pravidel dotačního 

programu. V seznamu 

náhradníků dle přílohy č. 

02 usnesení.

ZOK

Neposkytnutí dotace z 

důvodu nedostatku 

finančních prostředků. Dle 

odstavce 9.7. a 9.8. 

Pravidel dotačního 

programu. V seznamu 

náhradníků dle přílohy č. 

02 usnesení.

ZOK

Neposkytnutí dotace z 

důvodu nedostatku 

finančních prostředků. Dle 

odstavce 9.7. a 9.8. 

Pravidel dotačního 

programu. V seznamu 

náhradníků dle přílohy č. 

02 usnesení.

ZOK

Neposkytnutí dotace z 

důvodu nedostatku 

finančních prostředků. Dle 

odstavce 9.7. a 9.8. 

Pravidel dotačního 

programu. V seznamu 

náhradníků dle přílohy č. 

02 usnesení.

ZOK

Neposkytnutí dotace z 

důvodu nedostatku 

finančních prostředků. Dle 

odstavce 9.7. a 9.8. 

Pravidel dotačního 

programu. V seznamu 

náhradníků dle přílohy č. 

02 usnesení.

ZOK

Neposkytnutí dotace z 

důvodu nedostatku 

finančních prostředků. Dle 

odstavce 9.7. a 9.8. 

Pravidel dotačního 

programu. V seznamu 

náhradníků dle přílohy č. 

02 usnesení.

66 ze 100 66%

66 ze 100 66%

71 ze 100 71%

26 71 ze 100 71%

36 71 ze 100 71%

18 68 ze 100 68%

33 68 ze 100 68%

26 66 ze 100 66%

Rada Olomouckého kraje 8. 4. 2024                     

8.5. –  DP 05_03_ Pr. na pod. inv. p. v OK v r. 2024 – vyh.

Př. č. 01 usn. – Návrh n.p.d.z r. Ok vDP„05_03_P. na p. inv. p. vOKv r.2024“ strana 4 (celkem 5)



Příloha č. 01 usn. - Návrh na pos.dot.z r. Ok v DP „05_03_P. na p. inv. p. v OK v r. 2024“ – navýšení finančních prostředků

Žadatel Název akce/projektu
Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem C celkem

Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel
Požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 

40% 40% 20% % poměr návrhu k 

požadované částce

De minims

de minimisinv.

Bodové hodnocení 

86 ze 100

Návrh částka

247 000,00 Kč287 935,00 Kč

36 86%575 870,00 Kč 31.01.2025 40 10

ROK/ZOK
Odůvodnění nevyhovění 

žádosti

ZOK 0

Celkem 

obdrženo 

bodů A, B, C

získáno % 

bodů maxima 
INV/NEI

NV

Obec Paršovice

Anonymizováno

Paršovice

75355

Sokolovna Paršovice – Víceúčelové centrum 

obce - zázemí pro pořádání kulturních a 

společenských akcí
1/2024

Okres:

Přerov

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO: 00636461

B.Ú. Anonymizováno

Cílem projektu je zkvalitnění podmínek 

kulturního a společenského života v obci 

Paršovice díky obnově zázemí v místní 

sokolovně, která je jediným kulturním 

zařízením v obci.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Dotace bude použita na stavební práce a 

pořízení investičního majetku související s 

obnovou zázemí sokolovny.

12/2024 50% 0%

Obec Pivín

Anonymizováno

Pivín

79824

Vybavení zázemí pro kulturní činnost v obci 

Pivín na č.p. 147
1/2024

Okres:

Prostějov

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO: 00288624

B.Ú. Anonymizováno

Vybavení zázemí pro zajištění kulturních akcí v 

rámci v obce. Vybavení na rekvizity, dětská 

dny, dny seniorů, slet čarodějnic, plesy, 

masopusty, dětské ochotnické soubory, 

dožínky, apod. Výroba regálů, skříní a 

klecových kójí pro umístění vybavení.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Výroba regálů, skříní, klecových kójí pro 

umístění vybavení a nákup zahradních setů.
12/2024 50% 0%

Obec Nový Malín

Anonymizováno

Nový Malín

78803

Rekonstrukce podlah na ÚEV v Mladoňově, 

včetně výmalby
1/2024

Okres:

Šumperk

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO: 00303089

B.Ú. Anonymizováno

Odstranění nevyhovujících podlah včetně 

odvozu suti, vybudování nových podlah, 

výmalba.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Rekonstrukce podlah na ÚEV v Mladoňově, 

včetně výmalby

10/2024 45% 0%

Obec Vitčice

Anonymizováno

Vitčice

79827

Rekonstrukce vnitřních prostorů knihovny 

ve Vitčicích pro zlepšení prezenčních služeb a

společenského využití
1/2024

Okres:

Prostějov

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO: 00600091

B.Ú. Anonymizováno

Vybudování dřevěného mezipatra v knihovně, 

které zvětší prostor pro zajištění komfortního 

využívání  služeb a práci na PC;  uspořádání 

knih a setkávání návštěvníků. 

Vybudování nové elektroinstalace pro 

efektivní využití celého prostoru.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Vybudování dřevěného mezipatra se 

schodištěm.

Vybudování nové elektroinstalace v 

prostorách knihovny.

12/2024 50% 0%

Obec Jindřichov

Anonymizováno

Jindřichov

78823

Pořízení technického vybavení mobilního 

kina
1/2024

Okres:

Šumperk

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO: 00302741

B.Ú. Anonymizováno

Předmětem projektu je pořízení investičního 

technického vybavení mobilního kina. Cílem 

akce je podpora kulturní oblasti, rozšíření a 

zvýšení kvality kulturní nabídky.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

nákup technického vybavení mobilního kina 12/2024 50% 0%

Město Štěpánov

Anonymizováno

Štěpánov

78313

Digitalizace kina ve Štěpánově dle standardu 

DCI
1/2024

Okres:

Olomouc

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO: 00299511

B.Ú. Anonymizováno

Žádáme Olomoucký kraj o příspěvek na 

digitalizaci kina ve Štěpánově dle standardu 

DCI, díky čemuž bude možné promítat filmy již 

v premiérovém týdnu.  Významným faktorem 

digitalizace dle standardu DCI je i vysoký 

stupeň ochrany před pirátstvím.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

kompletní dodávku, montáž a zprovoznění 

audiovizuální technologie pro provedení 

digitalizace kinoprojekce dle standardu DCI  v 

kinosále městského kina ve Štěpánově.

12/2024 34% 0%

Obec Daskabát

Anonymizováno

Daskabát

77900

Rekonstrukce knihovny obce Daskabát

1/2024

Okres:

Olomouc

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO: 00635359

B.Ú. Anonymizováno

Rekonstrukce podlahy včetně odizolování stěn 

v knihovně obce Daskabát.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

rekonstrukci podlahy  a odizolování stěn v 

knihovně

12/2024 50% 0%

Obec Těšetice

Anonymizováno

Těšetice

78346

zbudování nové kuchyně a nové šatny v 

Kulturním domě v Těšeticích
1/2024

Okres:

Olomouc

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO: 00299545

B.Ú. Anonymizováno

zbudování nové kuchyně a nové šatny v 

Kulturním domě v Těšeticích

Anonymizováno Dotace bude použita na:

zbudování nové kuchyně a nové šatny v 

Kulturním domě v Těšeticích

12/2024 50% 0%

Obec Senice na Hané

Anonymizováno

Senice na Hané

78345

Rekonstrukce sociálního zázemí v kulturním 

domě v Cakově
1/2024

Okres:

Olomouc

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO: 00299421

B.Ú. Anonymizováno

Obsahem záměru je provedení kompletního 

rekonstrukce sociálního zázemí v kulturní 

domě v obci Senice na Hané, místní části 

Cakov. 0

0

0

0

0

0

0

0

0

0,00 Kč

0,00 Kč

0,00 Kč

0,00 Kč

0,00 Kč

66 ze 100 66%

66 ze 100 66%

58%

0,00 Kč

0,00 Kč

0,00 Kč

0,00 Kč

inv.

inv.

inv.

inv.

inv.

inv.

inv.

inv.

inv.

600 000,00 Kč 31.01.2025 30 10

1 122 086,36 Kč 31.01.2025 30 10

240 000,00 Kč 31.01.2025 30 10

1 000 000,00 Kč 31.01.2025 40 1016

26

1 000 000,00 Kč 31.01.2025 25 10

600 000,00 Kč 31.01.2025 25 10

1 450 000,00 Kč 31.01.2025 25 10

350 000,00 Kč 31.01.2025 25 10

300 000,00 Kč

500 000,00 Kč

23

1 052 500,00 Kč 31.01.2025 30 10

500 000,00 Kč

18

500 000,00 Kč

120 000,00 Kč

500 000,00 Kč

300 000,00 Kč

175 000,00 Kč

500 000,00 Kč

ZOK

Neposkytnutí dotace z 

důvodu nedostatku 

finančních prostředků. Dle 

odstavce 9.7. a 9.8. 

Pravidel dotačního 

programu. V seznamu 

náhradníků dle přílohy č. 

02 usnesení.

ZOK

Neposkytnutí dotace z 

důvodu nedostatku 

finančních prostředků. Dle 

odstavce 9.7. a 9.8. 

Pravidel dotačního 

programu. V seznamu 

náhradníků dle přílohy č. 

02 usnesení.

ZOK

Neposkytnutí dotace z 

důvodu nedostatku 

finančních prostředků. Dle 

odstavce 9.7. a 9.8. 

Pravidel dotačního 

programu. V seznamu 

náhradníků dle přílohy č. 

02 usnesení.

ZOK

Neposkytnutí dotace z 

důvodu nedostatku 

finančních prostředků. Dle 

odstavce 9.7. a 9.8. 

Pravidel dotačního 

programu. V seznamu 

náhradníků dle přílohy č. 

02 usnesení.

ZOK

Neposkytnutí dotace z 

důvodu nedostatku 

finančních prostředků. Dle 

odstavce 9.7. a 9.8. 

Pravidel dotačního 

programu. V seznamu 

náhradníků dle přílohy č. 

02 usnesení.

ZOK

Neposkytnutí dotace z 

důvodu nedostatku 

finančních prostředků. Dle 

odstavce 9.7. a 9.8. 

Pravidel dotačního 

programu. V seznamu 

náhradníků dle přílohy č. 

02 usnesení.

ZOK

Neposkytnutí dotace z 

důvodu nedostatku 

finančních prostředků. Dle 

odstavce 9.7. a 9.8. 

Pravidel dotačního 

programu. V seznamu 

náhradníků dle přílohy č. 

02 usnesení.

ZOK

Neposkytnutí dotace z 

důvodu nedostatku 

finančních prostředků. Dle 

odstavce 9.7. a 9.8. 

Pravidel dotačního 

programu. V seznamu 

náhradníků dle přílohy č. 

02 usnesení.

ZOK

Neposkytnutí dotace z 

důvodu nedostatku 

finančních prostředků. Dle 

odstavce 9.7. a 9.8. 

Pravidel dotačního 

programu. V seznamu 

náhradníků dle přílohy č. 

02 usnesení.

26 66 ze 100 66%

23 63 ze 100 63%

26 61 ze 100 61%

26 61 ze 100 61%

26 61 ze 100 61%

58 ze 100 58%

58 ze 100

Rada Olomouckého kraje 8. 4. 2024                     

8.5. –  DP 05_03_ Pr. na pod. inv. p. v OK v r. 2024 – vyh.

Př. č. 01 usn. – Návrh n.p.d.z r. Ok vDP„05_03_P. na p. inv. p. vOKv r.2024“ strana 5 (celkem 5)



Příloha č. 01 usn. - Návrh na pos.dot.z r. Ok v DP „05_03_P. na p. inv. p. v OK v r. 2024“ – navýšení finančních prostředků

Žadatel Název akce/projektu
Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem C celkem

Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel
Požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 

40% 40% 20% % poměr návrhu k 

požadované částce

De minims

de minimisinv.

Bodové hodnocení 

86 ze 100

Návrh částka

247 000,00 Kč287 935,00 Kč

36 86%575 870,00 Kč 31.01.2025 40 10

ROK/ZOK
Odůvodnění nevyhovění 

žádosti

ZOK 0

Celkem 

obdrženo 

bodů A, B, C

získáno % 

bodů maxima 
INV/NEI

NV

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Stavební práce, dodávky a materiál související 

s rekonstrukcí sociálního zázemí.
12/2024 48% 0%

058% inv.1 052 500,00 Kč 31.01.2025 30 1018 ZOK

Neposkytnutí dotace z 

důvodu nedostatku 

finančních prostředků. Dle 

odstavce 9.7. a 9.8. 

Pravidel dotačního 

programu. V seznamu 

náhradníků dle přílohy č. 

02 usnesení.

58 ze 100

Rada Olomouckého kraje 8. 4. 2024                     

8.5. –  DP 05_03_ Pr. na pod. inv. p. v OK v r. 2024 – vyh.

Př. č. 01 usn. – Návrh n.p.d.z r. Ok vDP„05_03_P. na p. inv. p. vOKv r.2024“ strana 6 (celkem 5)



Příloha č. 01 usn. - Návrh na pos.dot.z r. Ok v DP „05_03_P. na p. inv. p. v OK v r. 2024“ – navýšení finančních prostředků

Žadatel Název akce/projektu
Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem C celkem

Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel
Požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 

40% 40% 20% % poměr návrhu k 

požadované částce

De minims

de minimisinv.

Bodové hodnocení 

86 ze 100

Návrh částka

247 000,00 Kč287 935,00 Kč

36 86%575 870,00 Kč 31.01.2025 40 10

ROK/ZOK
Odůvodnění nevyhovění 

žádosti

ZOK 0

Celkem 

obdrženo 

bodů A, B, C

získáno % 

bodů maxima 
INV/NEI

NV

Obec Velké Losiny

Anonymizováno

Velké Losiny

78815

Výměna zdroje vytápění v budově kina Velké 

Losiny
1/2024

Okres:

Šumperk

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO: 00303551

B.Ú. Anonymizováno

V souvislosti s neefektivním a neekonomickým 

zdrojem vytápění v budově kina proběhne 

výměna zdroje vytápění včetně vybudování 

plynové přípojky. Výměnou zdroje vytápění 

dojde k úspoře až 60% v závislosti na 

návštěvnosti.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Výměna zdroje vytápění v budově kina Velké 

Losiny

12/2024 46% 0%

Náboženská obec Církve 

československé husitské v 

Olomouci - Hodolanech

Anonymizováno

Olomouc

77900

Rekonstrukce a renovace oken a dveří v 

modlitebním sále Husova sboru v Olomouci 

Hodolanech - 2 .etapa
4/2024

Okres:

Olomouc

Právní forma

Evidované církevní 

právnické osoby

IČO: 70258902

B.Ú. Anonymizováno

Jedná se o dokončení renovace oken v 

modlitebním sále Husova sboru v Olomouci 

Hodolanech z ulice Farského a také renovace 

dveří do přízemí objektu z hlavní ulice 

Hodolanská.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Rekonstrukci a renovaci 5 ks oken v 

modlitebním sále a renovaci dveří v přízemí 

objektu.

12/2024 50% 0%

POST BELLUM, z. ú.

Anonymizováno

Praha

12000

Institut Paměti národa - obnovení 

vzduchotechniky
7/2024

Okres:

Hlavní město Praha

Právní forma

Spolek

IČO: 26548526

B.Ú. Anonymizováno

Dojde k rekonstrukci a doplnění stávající 

vzduchotechniky v bývalém krytu civilních 

ochrany v Bezručových sadech v Olomouci, 

který slouží jako stálá expozice moderních 

dějin založená na příbězích pamětníků z 

celého Olomouckého kraje.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

služby
9/2024 48% 0%

Spolek přátel Vily 

Primavesi

Anonymizováno

Olomouc

77900

Přivádíme Hudbu do Vily Primavesi: Podpora 

na nové klavírní křídlo pro veřejné koncerty 

v srdci olomoucké národní kulturní památky 1/2024

Okres:

Olomouc

Právní forma

Spolek

IČO: 14107309

B.Ú. Anonymizováno

Spolek revitalizuje kulturní dědictví NKP Vily 

Primavesi. Otevíráme dveře pro koncerty a 

umělce, propojujeme historii s jejich uměním. 

Žádáme o podporu na klavír pro rozšíření 

programu na podporu umělců. Váš příspěvek 

obohatí kulturu Olomouce.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Dotace bude použita na nákup klavírního 

křídla pro hlavní sál národní kulturní památky 

Vila Primavesi.

12/2024 36% 0%

Kulturní spolek Sousedi z 

Grygova, z.s.

Anonymizováno

Grygov

78373

Lidové kroje opět v Grygově...

5/2024

Okres:

Olomouc

Právní forma

Spolek

IČO: 19264844

B.Ú. Anonymizováno

Náš spolek chce obnovit tradici lidových krojů 

v obci Grygov. Vzhledem ke skutečnosti, že se 

v obci Grygov nedochoval žádný kroj bude 

nutné se spojit s pamětníky, historiky a 

etnology a na základě jejich informací tento 

kroj navrhnout a nechat ušít.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Částka dotace bude použita na návrh a ušití 

lidových krojů, které byly součásti lidové 

kultury v Grygově.

12/2024 50% 0%

Akademie Madami, z. s.

Anonymizováno

Slatinice

78342

Rozšíření rodinné galerie a uměleckého 

studia
3/2024

Okres:

Prostějov

Právní forma

Spolek

IČO: 28559002

B.Ú. Anonymizováno

Rozšíření galerie dětského umění

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Stavební a technické práce v prostorech 

zahrady, terasy a ateliéru.

12/2024 50% 0%

0

0

de minimis

de minimis

0

de minimis

0,00 Kč

0,00 Kč

0,00 Kč

0,00 Kč

20%

57 ze 100 57%

56 ze 100 56%

56 ze 100 56%

38 ze 100 38%

34 ze 100 34%

20 ze 100

0,00 Kč

0,00 Kč

inv.

inv.

inv.

inv.

inv.

inv.

330 000,00 Kč 31.01.2025 10 10

570 000,00 Kč 30.11.2024 25 10

454 395,00 Kč 31.01.2025 25 10

600 000,00 Kč 31.01.2025 20 0

200 000,00 Kč 31.01.2025 6 10

280 000,00 Kč 31.01.2025 21 10

130 000,00 Kč

227 000,00 Kč

275 000,00 Kč

120 000,00 Kč

100 000,00 Kč

300 000,00 Kč

26

21

21

18

18

0

ZOK

Neposkytnutí dotace z 

důvodu nedostatku 

finančních prostředků. Dle 

odstavce 9.7. a 9.8. 

Pravidel dotačního 

programu. V seznamu 

náhradníků dle přílohy č. 

02 usnesení.

ZOK

Neposkytnutí dotace z 

důvodu nedostatku 

finančních prostředků. Dle 

odstavce 9.7. a 9.8. 

Pravidel dotačního 

programu. V seznamu 

náhradníků dle přílohy č. 

02 usnesení.

ZOK

Neposkytnutí dotace z 

důvodu nedostatku 

finančních prostředků. Dle 

odstavce 9.7. a 9.8. 

Pravidel dotačního 

programu. V seznamu 

náhradníků dle přílohy č. 

02 usnesení.

ROK

Neposkytnutí dotace z 

důvodu nízkého bodového 

hodnocení dle odst. 9.7. 

Pravidel dotačního 

programu, především: 

četnost využití objektu 

dotčeného investicí je 

omezená, míra zvyšování 

rozmanitosti kulturní 

nabídky v Olomouckém 

kraji není u předloženého 

projektu dostatečně 

významná nebo projekt, na 

nějž je dotace žádána, 

nepodporuje ve zvýšené 

míře aktivity vyplývající z 

ROK

Neposkytnutí dotace z 

důvodu nízkého bodového 

hodnocení dle odst. 9.7. 

Pravidel dotačního 

programu, především: 

četnost využití objektu 

dotčeného investicí je 

omezená, míra zvyšování 

rozmanitosti kulturní 

nabídky v Olomouckém 

kraji není u předloženého 

projektu dostatečně 

významná nebo projekt, na 

nějž je dotace žádána, 

nepodporuje ve zvýšené 

míře aktivity vyplývající z 

ZOK

Vyřazeno - dle odstavce 

8.5. a) Pravidel dotačního 

programu - žádost 

nepodána formou datové 

schránky.

Rada Olomouckého kraje 8. 4. 2024                     

8.5. –  DP 05_03_ Pr. na pod. inv. p. v OK v r. 2024 – vyh.

Př. č. 01 usn. – Návrh n.p.d.z r. Ok vDP„05_03_P. na p. inv. p. vOKv r.2024“ strana 7 (celkem 5)


